
- IČ:

- IČ:

od do

IČ:

IČ:

řídícímu orgánu je toto prohlášení závazné na celou sezonu 2016-2017 a že toto prohlášení během této sezony nelze

V V

svědčí po dobu uvedenou pod písm. a) subjektu b) registrační práva na hráče v soutěži

…………………….…………………….

(název zapsaný ve veřejném rejstříku)

a) doba jejich spolupráce je (minimálně na jednu sezonu)

…………….…………………………….

…………….…………………………….

(název zapsaný ve veřejném rejstříku)

Výše uvedené subjekty prohlašují, že:

s.r.o. / a.s.

je složen ze subjektů spolek

………………………

………………………

Příloha k přihlášce

do soutěže ČSLH

PROHLÁŠENÍ
HOK, který je složen ze dvou subjektů

(spolku a s.r.o. / a.s.)

Hokejový klub (HOK) registrační číslo ČSLH

(sportovní název klubu)

…………….…………………………….

(název zapsaný ve veřejném rejstříku)

Po skončení spolupráce svědčí práva uvedená pod písm. b) a c) subjektu, který má Českým svazem ledního

…………….…………………………….

(název zapsaný ve veřejném rejstříku)

c) právo účasti v soutěži svědčí po dobu uvedenou pod písm. a) subjektu 

………………………

………………………

(sportovní název klubu)

jsou si vědomy, že vůči

odvolat ani jinak zrušit. Na vyzvání řídícího orgánu je HOK povinen tvrzení uvedená v přihlášce a prohlášení doložit.

hokeje z.s. přiděleno registrační číslo.

Výše uvedené subjekty sdružené v HOK ……………………………………….

………………………… dne ……………………………………… dne ……………

razítko a podpis razítko a podpis

za subjekt …………….……………………………. za subjekt …………….…………………………….


